Nieuiuep

‘|t sepe|ieA0 @yl gw Buiube) suuar

SPUBWIWCAPIAN J& SDHAUPI JB)(8 $31811 .

ysiuig4 JENISNE]
U000 10-800070-L1 _mow o
| = | vree VS ) Bpn 1
£0 -8000%70-L1 X08-A3A ry3|78 70 Gg| 'ubey 3¥YD LNOG =X HOIHZ|  MO1:=0
N | O9dP8 70 60| “suor ifo]JirjoJof iJofelJo]o
wn BS 80URJB|OISIBWILS | 6 _m _n 9 _m _v _n _ L |auay 3oQ ! (o] o] i fo) X | (6] 0 0
% ‘Wiaewag ! (0] 1 | o] X X ' 0 0
| /S AZ2 v Jololo | x| x| x| ]o
ua HLy1 J vlol ol o x] x] x| x|
— 1 }
wmCGED @—PD e 5 ol tloloJoolcoclolo]o
AQV3Y A3N OV13 . So| ©a| ob| 1®|z0f ta|za|ca|wa] sa
) #2012 1nd1n0 INdN|
SSA 10
20 9 7707 L3108 817N S30010 TV ¥3Q0ONT ALIBOIYd ZEG7
»
o [rwam @4 s
z
HwmoeTmD  @—F St R
C Z
5 13x (ZHD 7 M,
| 82707 o QOA
| 0z 6L\ 8! HALYY vl
1310N o
ada oF S a
g |
051
we CID @ € Fo kD
L ul
¥v312 Ndd
1+ 1
g s
1 X
uy 0
2
£107 3 E
ol 3=
o
a_J|® n 1 : . : .
a3y (Z8idD @ adA x_.m . A—
=AzL
220 sia 710 o x x " N
4 u 2 z u] oM
4u001 4u00i J s o v le 18v1s Luv1s
9 12 ISSA 00 L0 90 H00Y
1. v I —1 '° safz peelf 0
&5 SSA ¥ S » ¥007
o1 | ¥ oz ¢ 7017 p skl
by > o < > 4315
2k U o g Tl Ye 2 i | ! LarET @Iv WYY490Yd
o (3"
w.ﬁwa €10 W. sia BEL0Y .«T\hn\ l_..J|N~ o5 sl -
K olsiy L/ FTIE | Esbebadld |
i [ S th o s
L 7 e st 1a @
GED i aa A 0 _ 825y N i3 Wx ol 157138
s QIR ) )
(o) QadA T iy T v_— S5 34 WYY 908d
QoA N3 QOA} 9L
| -
sl , zia g w5
aaa
£ 90 85 1o o B
f_ 7 €
T2z o
8€10y
! ° N\_
gaA_a
sia i—IL\m
oaA
( 00A
\




STYHKLISTE FOR KEYEOX

DEN 16.7.86. SIDE 1
KOMFONENT BESKRIVELSE LAGERNUMMER
C1 100 NF 10% MKT 215103410
c2 1.0 UrF 5 206100600

3 1.0 UF Z3U 206100600
C4 100 NF 10% 63V SIB 213103400
b 1.0 UF pA=IR 206100600
D1 IN 4148 470414800
2 IN 4148 470414800
D3 IN 4148 470414800
D4 1IN 4148 470414800
DS 1IN 4148 470414800
D& IN 4148 470414800
D7 IN 4148 470414800
D8 1IN 4148 470414800
D9 iN 4148 470414800
D10 1IN 4148 470414800
D11l 1IN 4148 470414800
D12 1IN 4148 ' 470414800
D13 1IN 4148 470414800
D14 1IN 4148 470414800
D1& IN 4148 470414800
D16 1N 4148 470414800
D17 1IN 4148 470414800
D18 1IN 4148 470414800
D19 1IN 4148 470414800
D20 IN 4148 470414800
D21 IN 4148 470414800
D22 IN 4148 470414800
23 iN 4148 470414800
D24 1IN 4148 470414800
D25 IN 4148 470414800
D26 1IN 4148 470414800
I1Ct HEF 4332 J21003200
1C2 CD 4013 BCN MMS613EN IZ0001300
IC3 CD 4013 BCN MMS613EN 320001300
1C4 CD 4042 BCN MMS64ZEN I2Z20004200
J1 DIN 7 F HAN STIK 633807000
MEK 1 KEYRBOX KASSE F4Q003FZQ
MEKS _LODDE #SKEN 3 MM 830013000
MON1 FAREL AFLASTNING 771Q00100
MONZ2 GUMMITYLLE @36X1&XS 74100Q200
FCE1 FPRINT KEYROX 704000800
R1 402 OHM 1/74W 1% 103240200
2 402 OHM 1/4W 174 103240200
3 402 OHM 1/74W 1% 103240200
R4 402 OHM 1/4W 1% 103240200
RS 402 OHM 1/4W 1% 103240200
Ré 12,1 OHM 1/4W 1% 10Z412100
R7 12, 1K OHM 1/4W 1% 103412100
r8 12,1 OHM 1/74W 1% 103412100
R? 12, 1K OHM 1/4W 1% 103412100
R10O 12,1 OHM 1/4W 1% 103412100
K11l 24,3 OHM 1/4W 1% 103424300
R12 24,3 OHM 1/4W 1% 10F424300
R13 130 OHM 1/74W 1% 103215000
R14 24, 3K OHM 1/4W 1% 103424300
R1S 24,3K OHM 1/74W 1% 103424300
K16 1M OHM 1/74W 1% 103610000
R17 12, 1K OHM 1/74W 1% 103412100
R18 12, 1K OHM 1/4W 1% 103412100
S1 SWITCH 1P MOMENT &2T020000
Z2 SWITCH 1P MOMENT 2T020000

3 SWITCH 1P MOMENT 23020000



STYHKLISTE FOR KHKEYEROX

DEN 16.7.86. SIDE 2
KOMPONENT BESKRIVELSE LAGERNUMMER
SSK1 SKRUE M3X8 UHJ.UME. 808300800
SSK2 SKRUE M3X8 UHJ.UMB. 808300800
SSK3 SKRUE M3X8 UHJ.UME. 808300800
58k 4 SKRUE M3X8 UHJ.UME. 808300800
SSES SKRUE M3IX10 UHJ.UME. 808301000
SSk.6 SKRUE M3IX10 UHJ.UMEB. 808301000
T1 2 N 4401 401500300

WIl SKERMKAREL 8X0.14 MM 732080000



